



ROZPOČET

Stavba: Objekt 231_PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA, STAVEBNÍ ÚPRAVY_2_ETAPA

Objekt: KANALIZACE A VODOVOD

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

k.ú. HUSINEC U ŘEŽE, parc. č. 241/43, 560

Datum: 30.08.2018

k.ú. VĚTRUŠICE U KLECAN, parc. č. 164/12, 164/20, 189

Objednatel: ÚSTAV JADERNÉ FYZIKY AVČR v.v.i.

IČ: 61389005

250 68 ŘEŽ U PRAHY

DIČ: CZ61389005

HUSINEC

Projektant: GCO plus, spol. s r.o.

IČ: 47972874

Poštovní 2

DIČ: CZ47972874

702 00 Ostrava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (D+M)	Celkem D+M
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 847,40
1	310235241RT2	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm, s použitím suché maltové směsi (v tech. podlaží)	kus	4,00	116,40	465,60
2	310235261RT2	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm, s použitím suché maltové směsi (užitková v. příp.)	kus	1,00	291,00	291,00
3	310236261RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm, s použitím suché maltové směsi (spl. a ch. kan. př)	kus	2,00	511,20	1 022,40
4	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm, s použitím suché maltové směsi (kapsa ve zdi 1.PP)	kus	1,00	793,20	793,20
5	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	10,00	202,80	2 028,00
6	340235212RT2	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm, s použitím suché maltové směsi (v 1.PP voda, kanál)	kus	2,00	123,60	247,20
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 509,60
7	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	4,00	377,40	1 509,60
Díl:	5	Komunikace				3 009,00
8	597103111RT1	Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové, včetně obetonování C 12/15, zatížení A 15-C 250 kN	kus	1,00	286,20	286,20
9	NC	Odtoková vpusť ACO Self 200, z polymerbetonu odtok, DN 150, dl. 0,5m, š. 0,2m, v.0,406m, pozink. rošt	kus	1,00	2 472,00	2 472,00
10	NC	Plastový kalový koš ACO Self 200 pro vpusť, DN 150, dl. 0,5m, š. 0,2m, v.0,406m, pozink. rošt	kus	1,00	250,80	250,80
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				4 914,00
11	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	10,00	491,40	4 914,00
Díl:	8	Trubní vedení				52 096,56
12	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, (přípojka chem. kanalizace PPKGEM d 160)	m	9,00	26,76	240,84
13	286147916R	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 160x4,9x5000 mm, KG 2000	kus	2,00	1 918,80	3 837,60
14	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	11,00	72,00	792,00
15	NC	Šachotvá vložka KG S/B DN 150, dl. 110 mm	kus	2,00	306,00	612,00
16	28651660.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	1,00	138,00	138,00
17	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	4,00	133,20	532,80
18	28651663.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 67° PVC	kus	1,00	159,00	159,00
19	28651787R	Hrdlo dvojité kanalizační KGMM DN 150 L168 mm PVC	kus	2,00	178,80	357,60
20	28651832.AR	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC	kus	1,00	57,60	57,60
21	831230110RA0	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63, (přeložka přípojky užitkové vody)	m	3,00	980,40	2 941,20
22	831350113RAE	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m (dešťová kan. 160)	m	20,00	1 446,60	28 932,00
23	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, (dešť.svislé odpady D1, D2)	m	2,00	26,76	53,52

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (D+M)	Celkem D+M
24	871393121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400, (sestavení usazovacích šachet UŠ)	m	4,00	68,40	273,60
25	286971429R	Vpust' silniční bez sifonu 425/150 mm PVC-U vč., kalového dna 70 l, Tegra 425, H=1,75 m	kus	2,00	5 040,00	10 080,00
26	28697146R	Poklop do šachtové roury 425 mm/1,5T PP, Tegra 425	kus	2,00	704,40	1 408,80
27	286971041R	Spojka "IN SITU" DN 160 do UŠ1, UŠ2	kus	4,00	420,00	1 680,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				348 597,94
28	970041160R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm, (napojení dešťové kanalizace do stáv. šachty)	m	1,00	3 636,00	3 636,00
29	970051035R00	Vrtání jádrové do ŽB d 35-39 mm (vodovod PPR20 mm)	m	21,00	2 323,20	48 787,20
30	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm, (vodovod PPR 25, 32, 40)	m	28,00	2 406,00	67 368,00
31	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm (vodovod PPR 50)	m	7,00	2 541,60	17 791,20
32	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm (suchovod 80)	m	3,00	2 930,40	8 791,20
33	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm (kanalizace HT 32)	m	1,00	2 406,00	2 406,00
34	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm (kanalizace HT 50)	m	25,00	2 541,60	63 540,00
35	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm (kanalizace HT75)	m	17,00	2 930,40	49 816,80
36	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm, kanalizace HT110	m	24,00	3 399,60	81 590,40
37	971033131R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC, vodovod d 50 v 1.PP	kus	1,00	18,84	18,84
38	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC, (vodovod d 25 a kondenzát K v tech. podlaží)	kus	2,00	53,88	107,76
39	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC, (kanalizace 110 v 1.PP)	kus	1,00	47,16	47,16
40	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC, (kanalizace S3, a větrací do fasády)	kus	2,00	71,52	143,04
41	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC, (přeložka přípojky užitkové vody přes zeď v 1.PP)	kus	1,00	273,60	273,60
42	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC, (nové přípojky splašk. a chem. kanalizace v 1.PP)	kus	2,00	388,80	777,60
43	973031336R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 45 cm, (stoupačky CH1 a S1 v 1.PP)	kus	1,00	342,00	342,00
44	972054341R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm, (stropy v instal šachtě z 1.NP až do tech. podlaží)	kus	6,00	412,20	2 473,20
45	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,84	592,20	495,08
46	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,32	608,40	192,86
Díl:	713	Izolace tepelné				146 671,64
47	713552111R00	Protipož. trubní ucpávka EI 120, do D 25 mm, stěna	kus	4,00	492,00	1 968,00
48	713552121R00	Protipož. trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, stěna	kus	4,00	888,00	3 552,00
49	713552151R00	Protipož. trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, strop	kus	98,00	942,00	92 316,00
50	713571115RT2	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm, PROMASTOP®-U	kus	24,00	1 668,00	40 032,00
51	713571116RT2	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm, PROMASTOP®-U	kus	3,00	1 812,00	5 436,00
52	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,35	1 433,04	3 367,64
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				305 377,19
53	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	51,00	245,40	12 515,40
54	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00	223,20	446,40
55	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	67,00	243,60	16 321,20
56	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,00	777,60	5 443,20
57	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm, (svislé + zavěšené)	m	67,00	414,00	27 738,00
58	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	53,00	574,80	30 464,40
59	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	85,00	643,20	54 672,00
60	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	11,00	968,40	10 652,40
61	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	82,00	496,80	40 737,60
62	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	14,00	716,40	10 029,60
63	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	10,00	1 034,40	10 344,00
64	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm	m	3,00	1 202,40	3 607,20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (D+M)	Celkem D+M
65	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm, odvětrání stáv. odpadů z 1. a 2.NP v tech. podlaží	m	10,00	1 202,40	12 024,00
66	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm, přeložka splaškové kan. přípojky	m	5,00	787,20	3 936,00
67	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 (kondenzát)	kus	9,00	64,80	583,20
68	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 (U)	kus	15,00	68,40	1 026,00
69	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, (D, DD, S, P, žlaby)	kus	48,00	76,20	3 657,60
70	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 (vpusti)	kus	3,00	92,28	276,84
71	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 (WC, VL)	kus	9,00	113,28	1 019,52
72	721213336R00	Žlab odtok.KLASIK,do prostoru,děrov.rošt,dl.1500mm	kus	2,00	11 928,00	23 856,00
73	721223423RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus	kus	3,00	1 412,40	4 237,20
74	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900, přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm	kus	6,00	1 161,60	6 969,60
75	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	2,00	673,20	1 346,40
76	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	449,00	21,60	9 698,40
77	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	8,00	28,80	230,40
78	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	2 431,94	2,28	5 544,82
79	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 150	m	6,00	100,80	604,80
80	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	6,00	142,80	856,80
81	721160802R00	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	5,00	64,20	321,00
82	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00	10,68	106,80
83	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	6,00	28,68	172,08
84	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	1,00	39,36	39,36
85	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,32	1 579,20	503,76
86	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00	557,40	557,40
87	721170957R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 160	kus	2,00	2 029,20	4 058,40
88	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110, (chem. kanalizace 110 do přípojky)	kus	1,00	381,00	381,00
89	721170968R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 200, (spl. kanalizace do přípojky)	kus	1,00	398,40	398,40
Díl:	722	Vnitřní vodovod				616 305,23
90	722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50, (úpravy v 1.PP)	m	1,00	1 107,60	1 107,60
91	722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50, (požární suchovod)	m	4,00	1 107,60	4 430,40
92	722130238R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 80, (požární suchovod)	m	47,00	1 626,00	76 422,00
93	722178711R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 20x2,8 mm, vč. 10% na prořez (SV 87 m, TV 66 m, CV 109 m)	m	262,00	239,40	62 722,80
94	722178712R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 25x3,5 mm, vč. 10% na prořez (SV 122 m, TV 89 m, CV 13 m)	m	224,00	288,60	64 646,40
95	722178712R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 25x3,5 mm, rekonstrukce stáv. stoupaček 1.- 2.NP	m	23,00	288,60	6 637,80
96	722178713R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 32x4,4 mm, vč. 10% na prořez (SV 40 m, TV 30 m)	m	70,00	378,60	26 502,00
97	722178714R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 40x5,5 mm, vč. 10% na prořez (SV 45 m, TV 13 m)	m	58,00	573,60	33 268,80
98	722178715R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 50x6,9 mm, vč. 10% na prořez (SV 32 m)	m	32,00	706,20	22 598,40
99	722172416R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 63 x 8,6 mm, PN 16, vč. 10% na prořez (úprava SV v 1.PP)	m	5,00	1 106,40	5 532,00
100	722181119R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 200, (odpady D1, D2 zabetonované v patce)	m	4,00	422,40	1 689,60
101	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm (SV 87 m, TV 66 m)	m	153,00	78,60	12 025,80
102	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm (SV 58 m, TV 17 m)	m	75,00	81,00	6 075,00
103	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm (SV 47 m)	m	47,00	89,40	4 201,80

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (D+M)	Celkem D+M
104	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm (stoupačka SV pro 1. a 2.NP)	m	11,00	89,40	983,40
105	722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm (SV 36 m)	m	36,00	102,60	3 693,60
106	722181213RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm (SV 26 m)	m	26,00	117,60	3 057,60
107	722181213RW4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 50 mm (SV 27 m)	m	27,00	134,40	3 628,80
108	722181213RY3	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 63 mm	m	5,00	156,60	783,00
109	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm (CV 109 m)	m	109,00	107,40	11 706,60
110	722181214RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm (SV 17 m, TV 71 m, CV 13 m)	m	101,00	114,60	11 574,60
111	722181214RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm (stoupačka TV do 1. a 2.NP)	m	12,00	114,60	1 375,20
112	722181214RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm (SV 4 m, TV 30 m)	m	34,00	128,40	4 365,60
113	722181214RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 40 mm (SV 20 m, TV 13 m)	m	33,00	143,40	4 732,20
114	722181214RW4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 50 mm (SV 5 m, v tech. podlaží)	m	5,00	160,80	804,00
115	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 , (WC, VL, P)	kus	12,00	202,80	2 433,60
116	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 (hydrant)	kus	4,00	202,80	811,20
117	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2, (baterie, RVF, RKK, PKK)	kus	100,00	189,00	18 900,00
118	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	5,00	312,00	1 560,00
119	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25	kus	7,00	394,20	2 759,40
120	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25, (na stoupačkách SV, TV do 1.-2. NP)	kus	3,00	394,20	1 182,60
121	722202414R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 32	kus	5,00	535,80	2 679,00
122	722202415R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 40	kus	3,00	766,80	2 300,40
123	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	11,00	177,00	1 947,00
124	722221113R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 20	kus	1,00	304,80	304,80
125	722229102R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4	kus	1,00	147,00	147,00
126	NC	Pojistný ventil k bojleru, 3/4", 6 bar	kus	1,00	217,20	217,20
127	722235162R00	Kohout kulový, vnitřní-vnější z.IVAR PERFECTA DN 20, (před cirk. čerpadlo)	kus	1,00	300,00	300,00
128	722235142R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 20, (za cirkul. čerpadlo)	kus	1,00	529,20	529,20
129	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32	kus	1,00	634,80	634,80
130	722235165R00	Kohout kulový, vnitřní-vnější z.IVAR PERFECTA DN 40	kus	4,00	986,40	3 945,60
131	722235116R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50	kus	3,00	1 360,80	4 082,40
132	722235522R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 20	kus	1,00	363,00	363,00
133	722235642R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 20	kus	1,00	376,20	376,20
134	722235645R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 40	kus	2,00	971,40	1 942,80
135	722235646R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 50, (na vstupu přípojky do budovy)	kus	1,00	1 318,80	1 318,80
136	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	25,00	76,80	1 920,00
137	NC	Rohový kulový kohout se šroubením FM 1/2"x1/2"	kus	22,00	144,00	3 168,00
138	Danfoss	Termoregulační cirkulační ventil MTCV - DN 15	kus	3,00	2 390,40	7 171,20
139	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,00	108,00	108,00
140	NC	Mechan. filtr Cintropur NW 500 s manometry, odkal., ventilem, průtok max. 18 m3/h	kus	1,00	12 462,00	12 462,00
141	NC	Nerezový držák filtru NW 500 na stěnu	kus	1,00	1 740,00	1 740,00
142	NC	Filtrační vložka NW 500, 25um	kus	1,00	648,00	648,00
143	NC	Montáž úpravny vody u zákazníka	hod	10,00	576,00	5 760,00
144	NC	Změkčovací zařízení AC-K-50D 1054, s domíchávacím ventilem	kus	1,00	69 516,00	69 516,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (D+M)	Celkem D+M
145	NC	Regenerační tabletová sůl - základní zásoba	bal	10,00	288,00	2 880,00
146	NC	Náhrada za dopravné	km	476,00	14,40	6 854,40
147	722253132R00	Požární příslušenství-spojka hadicová požární C 52	kus	5,00	378,00	1 890,00
148	722253133R00	Požární příslušenství-spojka hadicová požární B 75	kus	2,00	495,60	991,20
149	722259106R00	Požární příslušenství - víčko spojky C 52	kus	5,00	184,20	921,00
150	722259107R00	Požární příslušenství - víčko spojky B 75	kus	2,00	236,40	472,80
151	722259114RT2	Požární příslušenství - klíč na spojky a šroubení, klíč na spojky a šroubení 75/52	kus	2,00	165,60	331,20
152	722254201RT1	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/20, stálotvará hadice	kus	4,00	8 553,60	34 214,40
153	722269112R00	Montáž vodoměru závitového jednovt. suchob. G3/4"	kus	1,00	337,20	337,20
154	722269113R00	Montáž vodoměru závitového jednovt. suchob. G1"	kus	1,00	385,20	385,20
155	NC	Vodoměr mokroběžný M100 MNR Artis DN 20, Q=4 m3/h, dl. 190 mm	kus	1,00	1 062,00	1 062,00
156	NC	Vodoměr suchoběžný jednovtok. Flodis DN 25, dl. 190 mm, Qn=4 m3/h	kus	1,00	1 812,00	1 812,00
157	NC	Příslušenství CYBLE MBUS k vodoměru Flodis , pro dálkový přenos dat	kus	1,00	2 076,00	2 076,00
158	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	558,00	12,96	7 231,68
159	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32, (výměna stáv. stoupačky do 1.-2.NP)	m	23,00	12,96	298,08
160	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	29,00	13,80	400,20
161	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	5,00	18,84	94,20
162	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	615,00	28,80	17 712,00
163	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	5 048,00	1,56	7 874,88
164	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,00	60,00	900,00
165	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	20,00	18,00	360,00
166	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,04	1 578,60	59,99
167	722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm, (úprava potrubí v 1.PP)	kus	2,00	106,80	213,60
168	722172916R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 50 mm, (úprava stáv. potrubí v 1.PP)	kus	2,00	169,20	338,40
169	722172917R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 63 mm, (úprava potrubí v 1.PP)	kus	4,00	200,40	801,60
Díl:	724	Strojní vybavení				5 364,76
170	724211192R00	Montáž domovní vodárny, bez potrubí a čerp.stanice, (posun stáv. ATČS)	soubor	1,00	3 412,80	3 412,80
171	724319113R00	Montáž nádrže tlakové stojaté 500 litrů, (posun stáv. expanze při ATČS)	kus	1,00	1 915,20	1 915,20
172	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	%	0,69	53,28	36,76
Díl:	725	Zařizovací předměty				451 354,53
173	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	6,00	3 544,80	21 268,80
174	725016125R00	Urinál odsávací GOLEM 4306.0, ovládání autom, bílý	soubor	3,00	15 114,00	45 342,00
175	NC	Plastové sítko do pisoáru	kus	3,00	110,40	331,20
176	55146000R	Zdroj napájecí 24 Vss SLZ 01Y	kus	1,00	1 245,60	1 245,60
177	55146005R	Zdroj napájecí 24 Vss SLZ 06 pro 1 baterii	kus	1,00	979,20	979,20
178	725017161R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00	1 875,60	1 875,60
179	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	14,00	1 902,00	26 628,00
180	725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	3,00	5 828,40	17 485,20
181	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	2,00	1 336,80	2 673,60
182	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00	1 624,80	3 249,60
183	NC	Čtvercová vanička z litého mramoru 900x900x30, odtok 90 mm	kus	2,00	5 600,40	11 200,80
184	NC	Sifón ke sprch. vaničce 90 mm, s krytkou, s přechodovým kolenem DN 40/50	kus	2,00	500,40	1 000,80
185	NC	Dvoukřídlé dveře TOPP2 900 otvíravé ven i dovnitř , výška 1,9m, profily aluchrom, sklo Durlux 5 mm	kus	2,00	9 792,00	19 584,00
186	NC	Plná skleněná stěna TOPF 900 , výška 1,9m, profily aluchrom, sklo Durlux 6 mm	kus	2,00	6 228,00	12 456,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (D+M)	Celkem D+M
187	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap, zrcadel	soubor	32,00	158,40	5 068,80
188	NC	Drátěná mýdelnka, chrom METALIA 12 (S)	kus	2,00	594,00	1 188,00
189	NC	Dvojháček chrom METALIA 12 (S, U1)	kus	3,00	396,00	1 188,00
190	NC	Nerezový zásobník toaletního papíru	kus	6,00	792,00	4 752,00
191	NC	Nerezový dávkovač tekutého mýdla 1 l., plastová vnitřní nádobka	kus	13,00	1 598,40	20 779,20
192	NC	Nerezový odpadkový koš 5 l s víkem, nášlapný	kus	4,00	396,00	1 584,00
193	NC	Zrcadlo na desce 500x750 mm (kromě kancelářů), denní místnost	kus	6,00	1 279,20	7 675,20
194	NC	Zrcadlo v lesklém rámu 1200x650 mm, (umývárna s 2 umyvadly)	kus	2,00	5 180,40	10 360,80
195	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých (m.č. 320)	soubor	1,00	838,20	838,20
196	NC	Skříňka 0,6 m s nerez dřezem s malou odkapovou , plochou otvorem pro baterii, vč. sifónu	kus	1,00	3 768,00	3 768,00
197	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32, (od neutralizačního zařízení v kotelně)	kus	1,00	429,60	429,60
198	NC	Umyvadlový sifón 5/4"x32, ABS chrom	kus	15,00	564,00	8 460,00
199	NC	Umyvadlová výpust 5/4", 66 mm, chrom,, Click-clack zátka	kus	15,00	481,20	7 218,00
200	725539102R00	Montáž elektr. osoušečů rukou	soubor	4,00	2 204,40	8 817,60
201	NC	Osoušeč rukou rychlovzdušný 690 km/h s HEPA filtre, doba sušení 10 s, Dyson Airblade dB	kus	4,00	29 751,60	119 006,40
202	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	62,00	249,60	15 475,20
203	725814122R00	Ventil myčkový se zpět.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20	soubor	6,00	247,20	1 483,20
204	725814124R00	Meziventil pračkový IVAR.70312 DN 15x(DN15 x DN20), (pro úpravnu vody nad myčkou)	soubor	3,00	447,60	1 342,80
205	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové U, D	kus	18,00	202,80	3 650,40
206	NC	METALIA 56 umyvadlová baterie stojánková, otočné , rameno 150 mm, chrom, kartuš 40 mm (U)	kus	15,00	2 378,40	35 676,00
207	NC	METALIA 56 dřezová baterie stojánková, horní , otáčivé rameno, Eco kartuš, chrom (D, DD)	kus	3,00	2 378,40	7 135,20
208	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové VL	kus	3,00	280,80	842,40
209	Novaservis	METALIA 57 dřezová baterie nástěnná rozteč 150 mm , výtokové ramínko 240 mm (VL)	kus	3,00	1 586,40	4 759,20
210	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	2,00	363,00	726,00
211	NC	METALIA 56 sprchová baterie nástěnná rozteč 150 mm, vč. sprch. růžice, hadice 150 cm, držáku sprchy	kus	2,00	1 586,40	3 172,80
212	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	4,00	138,00	552,00
213	NC	Podomítkový sifon DN 32 pro odvod kondenzátu	kus	4,00	622,80	2 491,20
214	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	4,00	139,20	556,80
215	NC	Sifon DN 40 pro kondenzát (u odpadu CH1)	kus	1,00	535,20	535,20
216	NC	Kompletní sifon HL 4000-DN 40/50 podomítkový, pro , napojení 2 spotřebičů (myčka + úpravna vody)	kus	3,00	598,80	1 796,40
217	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	7,00	161,40	1 129,80
218	NC	Magnetická dvířka 200x200 pod obklad	kus	7,00	258,00	1 806,00
219	NC	Větrací mřížka kulatá 150 mm, nerezová (odvětrání, kanalizace do fasády)	kus	1,00	330,00	330,00
220	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,32	4 499,15	1 439,73
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				173 739,39
221	726211321R00	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm	soubor	6,00	9 622,80	57 736,80
222	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma30 , bílá/matný chrom/matný chrom	kus	6,00	2 124,00	12 744,00
223	NC	Zvuková izolace pro závěsné WC	kus	6,00	188,40	1 130,40
224	726212311R00	Modul-PRO WASHBASIN SYSTEM, pro umyvadlo	soubor	15,00	3 973,20	59 598,00
225	726212367R00	Modul-PRO WASTE SINK SYSTEM, pro výlevku Mira	soubor	3,00	7 147,20	21 441,60
226	726212341R00	Modul-PRO URINAL SYSTEM, pro urinál	soubor	3,00	6 844,80	20 534,40
227	998726223R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	%	0,32	1 731,85	554,19
Díl:	732	Strojovny				15 678,38

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (D+M)	Celkem D+M
228	732339102R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.	soubor	1,00	231,60	231,60
229	NC	Tlaková expanzní průtočná nádoby 25 l/10 bar, s armaturou flowjet 3/4"	kus	1,00	1 960,80	1 960,80
230	NC	Konzola s páskou pro uchycení exp. nádoby	kus	1,00	274,80	274,80
231	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00	171,60	171,60
232	NC	Cirkulační čerpadlo s frekvenčním měničem otáček, YONOS Maxo Z 25/0,5-7, jednofázové, příkon 5-120W	kus	1,00	12 754,80	12 754,80
233	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	1,85	153,94	284,78
Díl:	734	Armatury				1 835,51
234	734213111R00	Ventil automatický odvodušňovací, IVAR VARIA DN 10	kus	1,00	208,20	208,20
235	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou	kus	2,00	226,20	452,40
236	NC	Teploměr axiální 63 mm, 0-120°C, přípoj 1/2"	kus	2,00	104,40	208,80
237	734419111R00	Montáž tlakoměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou	kus	2,00	226,20	452,40
238	NC	Manometr radiální 63 mm, 0-10 bar, přípoj 1/4"	kus	2,00	94,80	189,60
239	NC	Kohout manometrový 1/2"	kus	1,00	316,80	316,80
240	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,40	18,28	7,31
Díl:	764	Konstrukce klempířské				1 426,56
241	764454395R00	Montáž manžety ochranné Al kruhové , (vstup Hs1 do 3.NP)	kus	1,00	24,96	24,96
242	27344360R	Manžeta prostupová dělená EPDM PR-D1 10 - 100 mm	kus	1,00	1 401,60	1 401,60
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				19 440,00
243	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	100,00	194,40	19 440,00

Celkem

2 152 167,70